

## N:o 106.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1908.  
— — — — Andra Kammaren — 5 — —

*Riksdagens skrifvelse till fullmäktige i riksgäldskontoret angående tillhandahållande af medel för uppförande af stationsbyggnader för telegrafverkets behof i Stockholm och Göteborg.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 79).

Till fullmäktige i riksgäldskontoret.

Med bifall till en af Kungl. Maj:t den 27 mars 1908 till Riksdagen aflåten proposition, angående uppförande af byggnader för telegrafverkets behof i Stockholm och Göteborg, har Riksdagen

*dels* medgifvit att för telegrafverkets behof må inköpas tomterna n:is 3, 21, 22 och 25 i kvarteret Jericho i Stockholm för 646,000 kronor, och att å nämnda tomter må uppföras en telefonstationsbyggnad för en kostnad ej öfverstigande 914,000 kronor;

att å telegrafverket tillhörig tomt i Göteborg må uppföras en stationsbyggnad för en kostnad ej öfverstigande 1,251,000 kronor;

att för gäldande af den vid tillträdet förfallna del af köpeskillingen för tomterna i kvarteret Jericho i Stockholm äfvensom för byggnadsarbetenas påbörjande å samma tomter må användas de för utvidgning af telegrafverkets lokaler i Stockholm reserverade medel, 500,000 kronor, äfvensom det belopp, 500,000 kronor, som af det utaf 1907 års Riksdag anvisade byggnadslån å 3,000,000 kronor afsetts för stationsbyggnad i Stockholm; och

*Bih. till Riksd. Prot. 1908. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 40 Häft. (N:o 106).*

att för påbörjande af byggnadsarbetet i Göteborg må användas det belopp, som, efter gäldande af köpeskillingen för den i nämnda stad inköpta tomt, återstår af de 900,000 kronor utaf samma byggnads-lån, som afsetts för inköp af tomt och uppförande af stationsbyggnad i Göteborg;

*dels ock* bemyndigat riksgäldskontoret att tillhandahålla telegrafstyrelsen för uppförande af stationsbyggnader för telegrafverkets behof i Stockholm och i Göteborg ett lånebelopp af 1,280,000 kronor att, i mån af behof och sedan detta för hvarje gång ölfvit af Kungl. Maj:t pröfvadt, af telegrafstyrelsen i riksgäldskontoret lyftas och jämte ränta, motsvarande den ränteutgift, som genom berörda belopps öfverlämnande till telegrafstyrelsen förorsakas riksgäldskontoret, inom tjugu år från första lyftningsdagen återgäldas medelst afbetalningar, i den mån telegrafverkets medel därtill lämna tillgång, dock så att dylika afbetalningar böra en månad förut af telegrafstyrelsen för riksgäldskontoret tillkännagifvas.

Stockholm den 5 maj 1908.

På statsutskottets vägnar:

P. PEHRSON.

---